
tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir a Comissão Organizadora da XIII Reunião Anual de Iniciação Científica e
IX Jornada Científica de Pós-Graduação da Fiocruz que realizar-se-á nos dias 07 a
11 de novembro de 2005.

2.0 - OBJETIVO
Planejar e coordenar a realização de todas as atividades relacionadas ao evento
supracitado.

3.0 - COMISSÃO

ADAlITO JOSÉ GONÇALVESDE ARAÚJO
ALICEFERRYDE MORAES
ALEXMORAES FERREIRA
CARLOSCÉSARLEALXAVIER
CHARLESDA SILVABEZERRA
JULIO VIANNA BARBOSA
JULIETASONIA VALLIM DE MENDONÇA
MARIA AUXILIADORADE SOUZA
MARIA INÊS RODRIGUES FERNANDES
MARLI MARIA DE LIMA
PATRÍCIAMACHADO RODRIGUESE SILVAMARTINS
PEDRO ERTHALSOARESMENDES
ROSE DA SILVA
SILVANAGRANADO NOGUEIRA DA GAMA
VIRGINIA TORRESSCHALLDE MATOS PINTO
YOLANDA DE CASTROARRUDA

4.0 - VIGÊNCIA

Cordenador
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

A Presente Portaria tem vigência a partír da data de publicação.

Dr. ulo Marchiori Buss

Número
149/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 15.06.05


